– CIMOG” , foi HOMOLOGADO e teve a ata de Registro de preços ASSINADA em 
11 de agosto de 2021 com as empresas TROUPE BRASIL PRODUÇÕES  LTDA, 
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 66.106.600/0001-47, sediada na ESTRADA 
JOSE FONSECA FREIRE, 1056 - NOGUEIRA - GUARAREMA - SP, com 
o Valor global de R$ 14.387.618,80 (quatorze milhões, trezentos e oitenta e 
sete mil, seiscentos e dezoito reais e oitenta centavos), e a empresa 
TERRAPLENAGEM JACUI  – inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
14.860.881/0001-25, sediada na rua Wellington Antônio de Deus nº 135-A, 
Vila Diamantina, Jacui/MG, com o valor de R$ 2.318.400,00 (dois milhões, 
trezentos e dezoito mil e quatrocentos reais). 

Guaxupé, 20 de agosto de 2021 

CUSTODIO RIBEIRO GARCIA 

Presidente do CIMOG